(94) Ἀκούσεται τοὺς. Legend. ἀκούσεται τις, ut
 apud Joseph.

(95) Νομοθετηθεῖσιν. Recte, nam apud Joseph.
 vitiose legitur, νομοθετήσασιν.

(96) Δεόμενα. Joseph., δεόμενα. Elige.

(97) Μετακινήσειεν. Manuscr., μετακινήσεν, ut
 ἐξέφυεν, μετήνεγκεν, quæ sequuntur. At Joseph. et
 Montac. μετακινήσειεν retinent, et ἐξέφυος legunt :
 pro μετήνεγκεν autem Joseph., ἐξένεγκεν, Mont.
 μετήνεγκοι, quod melius est.

(98) Ἡγεῖσθαι. Delet hanc vocem Josephus, et
 recte.

(99) Οἷς οὐ, etc. Locum hunc integrum Joseph.
 ita legit, οὅς οὐ κατὰ πλοῦτον, οὐδὲ τ. ἀ. προῦχοντας
 αὐτομάτως πλεονεξ. πρῶτον εὐθὺς ὁ νομοθετῆς ἐπὶ
 τ. τ. ἔ., quam lectionem etiam Montac. representa-
 tat, eamque nos servati sumus. Non displicet tam-
 en πλοῦτῶν, pro κατὰ πλοῦτον, cum sequatur οὐδὲ
 τισιν.

(1) Τοῦτο δ' ἦν. Joseph., τοῦτοις δ' ἦν, quod fa-
 cilis videtur.

aliquid eorum labefactare cōnantur, a singulari A prudentiæ vi solertiaque commendant. Nos contra, unam hanc et prudentiam, et virtutem esse statimur, nihil omnino quod cum legibus ante sancitis quomodo modo pugnet, aut invehere, aut moliri. Quod sane argumento certissimo est, optime conditam hanc fuisse legem. Quæ enim secus instituta sunt, ea vero correctione indigere, experientia comprobatur. At nos, qui hanc primum legem ex divini voluntatis arbitrio latam fuisse credimus, eam deinceps violare sine impietate non possumus. Et vero, quid tandem aut ex ea mutare quis possit, aut excogitare melius, aut ab aliis convenientius mutuari? Num forte gens ipsam reipub. totum immutabit? At quodnam, obsecro, possit eo vel melius vel æquius institui, quod Deum quidem rerum universarum moderatorem constituit, sacerdotis vero ita publicæ maximorum negotiorum administrationi præficiat, ut illis ipsis sacerdotibus summum omnium pontificem præesse velit? Adde quod eosdem ab ipso jam initio legislator, non pro censu magnitudine, aut aliarum ejusmodi rerum, quam fortuna pepererit, copia, in tanto honoris gradu collocari voluerit; sed iis dumtaxat, qui secum aliis partim orationis vi, partim etiam æquitate morum antecirent, divini cultus religionis ritus quo commiserit. Id quod sane ad accuratam et legis ipsius, et reliquorum institutorum conservationem, maxime pertinebat: cum et summi omnium quæsitores, et controversiarum iudices, et damnatorum iuniores constituti sacerdotes essent. 365 Quodnam igitur imperii genus hoc sanctius esse queat? aut qui Deo cultus convenientior exhiberi? Ubi non multitudo tantum universa ad pietatem studiosissime informetur, sed etiam et insignis quædam a sacerdotibus in rerum administratione diligentia exigatur, et solemnem sacri alicujus festi religionem tota reipub. ratio imitetur? Nam que ceteri paucis aliquot diebus mysteria, ut appellant, stasque caeremonias custodire non possunt, ea nos perpetuo cum suavissime, tum etiam constantissime retinemus. Quænam vero, et cujusmodi nostra illa vel edicta sunt, vel interdicta? Simplicia prorsus et illustra. Princeps quidem et caput omnium illud est, quod ita de Deo statuit: Deum universa complecti: perfectissimum illum esse atque beatissimum